lueritque femineum, eodem modo incrementum accipit, et
 prioribus longe audaciores nascuntur viraginesque nominaur.
 Si quis aut animum animo commisceri minime sibi per-
 suadeat, is ratione caret. Quod si carbones ardentes ad ar-
 dentes, validos ad debiles adjiciat et ipsis alimentum exhibeat,
 eandem omnes corporis speciem praebebunt, neque alter ab
 altero dignoscetur, sed quocumque in corpore ignem susci-
 taverint, idem in omnibus erit. Ubi vero praesens alimen-
 tum consumpserint, in id quod obscurum est secedunt. Idem
 quoque humano animo contingit. At vero gemellorum pro-
 creationem haec oratio aperiet. Quorum fere quidem na-
 tura uteri muliebris in causa est. Si enim utraque ex parte
 juxta osculum aequaliter a natura comparati fuerint, et ae-
 qualiter hauerint, et a purgatione siccentur, alere possunt,
 si viri semen conceperint, ita ut statim dividatur. Sic
 enim in utrumque uterum aequaliter spargi necesse est. Si
 igitur copiosum ab utrisque et validum semen excretum fue-
 rit, in utrisque locis increcere potest, cum accedens ali-

Ed. Chart. VI. [458.] Foef. I. 349. Ed. Lind. I. (200.)
 χώρησιν αὔξασθαι. κρατέει γὰρ τῆς τροφῆς τῆς ἐπιούσης.
 ἢν δέ κως ἄλλως γένηται, γίνονται διδύμα. ὁκόταν μὲν οὖν
 ἄρσεν ἀπ' ἀμφοτέρων ἀποκριθῆ, ἐξ ἀνάγκης ἐν ἀμφοτέροισιν
 ἄρσεντα γεννᾶσθαι. ὁκόταν δὲ θήλεια, ἀπ' ἀμφοτέρων θήλεια
 γίνεται. ὁκόταν δὲ τὸ μὲν θῆλυ, τὸ δὲ ἄρσεν, ὁκότερον ἂν
 ἐκατέρου κρατήσῃ, τοιοῦτον ἐπαύξει. ὅμοια δὲ ἀλλήλοισι τὰ
 δίδυμα διὰ τὸδε γίνεται, ὅτι πρῶτον μὲν ἴσα τὰ χωρία ἐν
 οἷς αὔξεται, ἔπειτα ὅτι καὶ ἅμα ἀπεκριθῆ, ἔπειτα τῆσιν αὐ-
 τῆσι τροφῆσιν αὔξεται, γόνιμά τε ἀνάγεται ἐς φάος. ἐπίγονα
 δὲ τῶδε τῶ τρόπῳ γίνεται. ὁκόταν αἶ τε μήτραι θερμοαὶ καὶ
 ξηραὶ φύσει ἔωσιν ἢ τε γυνῆ τοιαύτη τὸ τε σπέρμα ξηρὸν καὶ
 θερμὸν ἐμπέσῃ, οὐκ ἔτι γίνεται ἐν τῆσι μήτροσιν ὑγρασίῃ
 οὐδεμίῃ, ἣτις τὸ ἐπισπῖπτον σπέρμα κρατήσῃ. διὰ τοῦτο
 ξυνίσταται ἐξ ἀρχῆς καὶ ζῶει, διατελεῖν δὲ οὐ δύναται, ἀλλὰ
 καὶ τὸ ὑπάρχον προδιαφθείρει, διότι οὐ ταῦτὰ ξυμφέροι ἀμ-
 φοῖν. ὕδατος δὲ τὸ λεπτότατον καὶ πυρὸς τὸ ἀραιότατον
 σύγκρησιν λαβόντα ἐν ἀνθρώπου σώματι ὑγιεινοτάτην ἔξιν
 ἀποδεικνύει διὰ τὰδε, ὅτι ἐν τῆσι μεταβολῆσι τοῦ ἐνιαυτοῦ

mentum superet. Quod si aliter contingat, gemini non nas-
 cuntur. Cum itaque ab utrisque masculinum excretum fuerit,
 in utrisque masculos generari necesse est. Cum vero femi-
 neum, ab utrisque feminae procreantur. Quod si hoc qui-
 dem femineum, illud vero masculum fuerit, quodcunque al-
 terum superaverit, id ipsum incrementum accipiet. Simi-
 les vero inter se gemelli hanc ob causam existunt. Imprimis
 quidem quod aequalia sunt loca in quibus increscunt,
 deinde quod ex eodem semine sati sunt, postea quod iisdem
 alimentis augescunt, vitalesque in lucem producuntur. Foetus
 autem succidanei hunc in modum gignuntur. Ubi uteri
 natura calidi et sicci fuerint, et mulier ejusmodi, semenque
 calidum et siccum inciderit, nulla amplius in uteris existit
 humiditas, quae super illapsum semen superet. Quam ob
 causam initio coalescit ac vivit, permanere autem non po-
 test, quin etiam quod prius inest insuper corrumpit, quod
 non eadem utrisque conducant. At corpus humanum ubi
 temperationem ex tenuissima aqua et rarissimo igne adeptum